PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 119/2015,

de 17 de agosto de 2015.

PRORROGA EDITAL Nº 109/2015

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, PRORROGA

PRAZO, do Edital nº 109/2015 para ingresso no Curso de Pós-Graduação lato sensu

Especialização em Desenvolvimento Regional Sustentável - Especialização Direcionado –

FUMDES, oferecido pela UNIPLAC.

Art. 1º - Prorroga o item 4.1:

4.1 Período: Inscrições online de até 21 de agosto de 2015.

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

 Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação